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Til partilagsstyret 

Dere er tidligere varsla om omprioritering av partiets arbeid til 

streikestdtte gjennom Klassekampen. DersOm denne Omprioriteringa 

skulle blilangvarig; , kan den Sjdlsagt.få konsekvenser for målsett-

Ingene På årsplanen. 'MN YREMDELES ER 'VI INIVSTW P4 Å Qt-TEItOMAE . 
nÅD1 DE 6KONOMISK . KAMPANJÆE OG STTIDIEKAMPAVJA. Vi ,vil, spesielt 

understreke betydninga av KK-salget - den eneste avisa som stotter 

'de streikendeLfulltut. 

Når dette skrives er streikesituasjonen uavklara, mange muligheter 

er fremdeles åpne. Men helt sikkert er det at 'stotten utafra er 

viktig for seier eller nederlag i Streikene -'ja ikke .bare det, 

utfallet'av dette "slaget" vil ha stor betydning for hele klas'3en 

i år framover. Stdttearbeidet må trappes opp - studer sistesida i 

KK nr. 41. Vi vil spesielt ta opp betydninga av å 

DANFr '3TREIKEST6TTEKOMITTR. 

Slike komiteer er viktige for å spre propaganda, samle inn penger - 

dke stotten i
:  folket til de strelkende. De vil også kunne -twekke 

uavhengige og folk fra andre partier inn ..i stdttearbeieet. (Heis-

montdra har vedtak på å trosse voldgift, en slik situasjon ville 

betyr stopp på streikebidrag fra forbundet og stille den bkonomiske 

stdtten sentralt.) Grunnlaget far komiteene bdr anslagsvis legges 

slik: stdtte til krava, mot voldgift, mot lock-out. I arbeidet med 

å opprette komiteene er det viktigere å mobilisere faglige tillits-

menn, arbeidere og masser for dvrig enn å få med det lokale SV-

styret. Sjblsagt bdr SV kontaktes, men de må ikke få lov til å 

trenere dannelsen av streikestdttekomiteene. 

Vi mener dere bdr vurdere å opprette streikestdttekomite. 

Kameratslig hilsen 

0U/ AU 
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Til lagsstyra om STUDIEKAMPANJA. 

Vi gjer merksam på at det står ei studiekampanje på planen for den andre 

fasen i haust. Studiekampanje skal femne om lagsstyra og Raud Ungdom sin 

formann på staden, og ein skal studere 4 emne: materialismen, dialektikken, 

staten og imperialismen. 

Treng de meir hjolp for å kunne gjennomføre kampanje? Vi vil ha ei stutt 

melding om korleis desse studiene går, er de i gong, tek Raud Ungdom del, 

når vil de vera ferdige. 

Denne meldinga vil vi ha SEINAST 1/12. 

OU/AU 

Melding on kontingentinnbetalinga 

Vi nyutsender kontingentdirektivet som ble. sendt ut da det nåværen-

de kontingentsystemet ble innført. Videre sender vi ut et rapportskjema 

son skal følke innbetalinga, hvert kvartal - ta det i bruk fra 4.kvartr>1 
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